Структурное подразделение – детско-юношеская спортивная школа

государственного бюджетного общеобразовательного учреждения

 Самарской области  средней общеобразовательной школы пос. Комсомольский

муниципального района Кинельский Самарской области

446412, Самарская область.                                         Телефон ( факс) 8-846-63-5-15-50
Кинельский район, пос. Комсомольский,                 е-mail: so_knl_sport.koms_dpo@samara.edu.ru
ул. 50лет Октября, д.22 «а»

ПРИКАЗ

«11» мая 2023 г.                                                                                          № 10-ОД

В соответствии с Федеральным законом № 329 -ФЗ от 04.12.2007 "О физической

культуре и спорта в Российской Федерации" и Положением о Единой всероссийской

спортивной классификации, утвержденным приказом Министерства спорта Российской

Федерации от 20.02.2017 г. № 108 (с изменениями внесенными приказом Министерства

спорта Российской Федерации от 26.10.2018) и представленных протоколов с

соревнований по настольному теннису:

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Присвоить 1 юношеский спортивный разряд по виду спорта "настольный теннис"

следующим обучающимся:

№ Ф.И.О. Дата рождения

1 Савельева Анастасия Алексеевна 01.06.2005 г.

2 Советкина Юлия Константиновна 11.11.2008 г.

3 Желовников Владислав Андреевич 09.05.2005 г.

4 Петрухин Егор Валерьевич 12.11.2007 г.

5 Петрухина Елизавета Валерьевна 30.08.2009 г.

6 Ширяев Илья Максимович 11.09.2007 г.

Начальник СП ДЮСШ

ГБОУ СОШ п. Комсомольский                                                          В.А. Дикарев

		2023-05-15T09:45:23+0400
	Фенюк А. Н.